2

2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22.05.2018                                                                                                    № 241-П
г. Киров
О внесении изменения в постановление Правительства                           Кировской области от 24.12.2013 № 241/858
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 24.12.2013 № 241/858 «Об утверждении Порядка осуществления органами исполнительной власти Кировской области ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных им заказчиков» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 08.07.2016 № 110/406), изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.».
Губернатор  –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]